平成２７年３月６日
公益社団法人　姫路青年会議所　御中
一般社団法人 唐津青年会議所

専務理事　熊本　茶月
事務局　TEL：0955-73-7205
故 宮島傳二郎ＯＢ「偲ぶ会」のお知らせ
宮島醤油株式会社　相談役　宮島傳二郎　儀（（一社）唐津青年会議所 1969年度 第8代理事長）

「偲ぶ会」のお知らせが下記の通りありましたので謹んでお知らせ申し上げます。

誠にお手数ですが、関係者各位へご連絡いただければ幸いです。

―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

各　位

平成２７年３月６日

宮島醤油株式会社

佐賀県唐津市船宮町2318番地

TEL　0955-73-2151

訃　　報
弊社相談役　宮島傳二郎　儀、かねてより病気療養中のところ、３月４日に８５歳をもって
逝去致しました。

ここに生前のご厚誼に深謝し、謹んでご通知申し上げます。

通夜ならびに告別式は遺族の意思により、近親者のみで行われました。

つきましては、「偲ぶ会」を下記の通り執り行います。

なお、ご臨席いただける方は、平服にてお願い申し上げます。

記

　　　　「故　宮島傳二郎を偲ぶ会」

日　時：平成２７年３月２４日（火）１３時より

場　所：唐津シーサイドホテル　羽衣の間

〒847-0017　佐賀県唐津市東唐津４－１８２

TEL：０９５５－７５－３３００

以上